96 CONTÊINER DE LIXO 1000 LITROS para Coleta de Resíduos, Volume 
Nominal de 1000 Litros, fabricado em conformidade com a Norma NBR 15911- 
3, composto de Corpo, Tampa, Rodízios, Dreno, Munhão para Basculamento 
Lateral. Pedal Frontal CONTELURB - Unid. 05 1.979,00 9.895,00
TOTAL GERAL DA ATA R$ 16.120,00 (Dezesseis mil cento e vinte reais)

Leia-se:
2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade do item, 
fornecedor e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

Fornecedor

: Código: 11.638.

LIMPLURB COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA, ins-

[...]

96 CONTÊINER DE LIXO 1000 LITROS para Coleta de Resíduos, Volume 
Nominal de 1000 Litros, fabricado em conformidade com a Norma NBR 15911- 
3, composto de Corpo, Tampa, Rodízios, Dreno, Munhão para Basculamento 
Lateral. Pedal Frontal CONTELURB - Unid. 05 1.979,00 9.895,00
TOTAL GERAL DA ATA R$ 16.120,00 (Dezesseis mil cento e vinte reais).

DA RATIFICAÇÃO Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições da 
aludida Ata, do qual passa a fazer parte este Instrumento.

Data e assinatura eletrônicas

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS MARTINS JU-
NIOR, Secretário Geral em 15/12/2025 às 11:20:02.